

Elegancja, klasa i funkcjonalność – nowe wolnostojące ekspresy Miele CM5

Ekspres, który zdobi wnętrze – Miele CM5

Kwiaty, fotografie, obrazy, czy inne dodatki potrafią stworzyć niepowtarzalny klimat we wnętrzu. A czy ekspres do kawy może być elementem stylizacji naszego mieszkania? W ofercie Miele pojawiły się nowe, wolnostojące ekspresy do kawy, których nowoczesne wzornictwo i modna kolorystyka sprawiają, że poza swoją oczywistą funkcją wprowadzają do wnętrza coś znacznie więcej. RoseGold, ObsidianBlack i GraphitGrey – oto propozycja kolorystyczna nowych ekspresów Miele z linii CM5.

CM5 to linia najnowszych kompaktowych ekspresów Miele, które pozwolą przygotować wyśmienitą kawę dopasowaną do indywidualnych preferencji użytkowników. Nowoczesny, elegancki design w połączeniu z przykuwającą wzrok kolorystyką sprawia, że to niewielkich rozmiarów urządzenie stanie się centralnym punktem wnętrza. Prosta obudowa, panel sterowania na jednej płaszczyźnie i dysza podkreślająca minimalistyczne kształty ekspresu wydobywają prawdziwe piękno nowej linii wzorniczej. Dzięki dostępności trzech kolorów można dopasować urządzenie do wystroju we wnętrzu. Oprócz klasycznej czerni oraz szarości do dyspozycji mamy zupełną nowość – różowe złoto, które wpisuje się w aktualne trendy we wnętrzarstwie.

Więcej niż design

Sposób wyeksponowania urządzeń domowych we wnętrzach jest niezwykle ważny, jednak oprócz walorów estetycznych urządzenia powinny być także funkcjonalne i niezawodne. Do takich należą nowe ekspresy Miele CM5, w których domownicy z przyjemnością i łatwością przygotują swoją ulubioną kawę. CM5 oferuje możliwość przygotowania wielu rodzajów kaw, m.in. ristretto, espresso, cappuccino, czy ulubione latte. Dzięki funkcji **OneTouch for Two** można w nich przygotować 2 takie same kawy jednocześnie, bez konieczności przestawiania filiżanki. Dostępna we wszystkich modelach z linii CM5 funkcja **Dzbanek kawy** pozwoli przygotować od 3 do 8 filiżanek tego samego rodzaju napoju jedna po drugiej, co szczególnie sprawdzi się, gdy odwiedzą nas goście. W błyskawicznym przygotowaniu ulubionej kawy pomaga m.in. możliwość utworzenia 2 profili użytkownika (funkcja dostępna tylko w modelu CM 5500) i zapamiętania indywidualnych ustawień pod własną nazwą. Przygotowanie kawy ułatwia również regulowana wysokość dyszy od 8-13,5 cm, co pozwala podać kawę nawet w wysokiej szklance. Nowe ekspresy dają możliwość zrobienia kawy dopasowanej do indywidualnych preferencji użytkowników dzięki możliwości ustawień takich parametrów, jak: ilość wody,

Informacja prasowa

Nr 11/2017



stopień zmielenia kawy i jej ilość, temperatura, zaparzanie wstępne, ilość mleka i stopień spienienia.

Poza wieloma udogodnieniami, jakie oferuje CM5, model ten jest także prosty i intuicyjny w obsłudze nie tylko dla doświadczonych, ale także i początkujących użytkowników. Zawdzięcza to głównie sterowaniu dotykowemu **DirectSensor** - wystarczy kilka ruchów palcem, aby wybrać ulubiony napój i ustawienia. Niezwykle prosta jest również pielęgnacja urządzenia. Umiejscowiony z boku ekspresu zaparzacznik jest łatwo dostępny i można go czyścić pod bieżącą wodą. Dodatkowo większość części urządzenia nadaje się do mycia w zmywarce. Utrzymanie ekspresu w czystości ułatwia **odkamienianie**, które przebiega zupełnie automatycznie przy użyciu specjalnych tabletek. Ekspres prowadzi użytkownika przez cały proces pokazując wskazówki na wyświetlaczu.

Design, funkcjonalność, łatwość obsługi i przede wszystkim wyśmienita kawa to nie jedyne zalety ekspresów z linii CM5. Nowe urządzenia Miele, podążając za trendami, są także ekologiczne. **Tryb Eco** sprawia, że obieg pary chłodzi się natychmiast po wydaniu kawy, co wpływa na oszczędność energii.

CM5 to niezwykle elegancki i ponadczasowy ekspert w przyrządzaniu wysmakowanej kawy. Testowany na 25 000 wydań kaw/espresso, daje użytkownikom gwarancję czerpania radości z doskonałego smaku i jakości przez wiele lat.

Cena CM 5300 (ObsidianBlack) – 4299 zł brutto

Cena CM 5500 (RoseGold, GraphitGrey) – 4799 zł brutto

Kontakt w sprawie materiałów dla prasy:
Agencja Star PR, Al. Wojska Polskiego 3 lok. 2
01-524 Warszawa

tel.: (22) 856 55 34 / 40
Monika Wach, email: m.wach@starpr.com.pl

Przykłady wykorzystania materiałów:
prosimy przesyłać do Miele Sp. z o.o.
Dział Marketingu, ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, telefon (22) 548 40 22
E-mail: majerska-wegier@miele.com.pl

Wykorzystanie materiałów zdjęciowych:
bezpłatnie z dopiskiem "fot. Miele".
W sprawie dodatkowych zdjęć i informacji prosimy
o kontakt pod wskazanymi adresami.